
Znamy datę tegorocznej edycji Up To Date Festival

Organizatorzy Up To Date Festival ogłosili datę tegorocznej edycji. Już po raz dziewiąty w jeden z wrześniowych weekendów
Białystok przemieni się w miasto rozbrzmiewające wyszukaną elektroniką i niebanalnym hip-hopem. Up To Date Festival
2018 już 7 i 8 września.

UP TO DATE FESTIVAL W BIAŁYMSTOKU

Up To Date Festival nie jest zwykłym festiwalem. W ciągu ośmiu ostatnich lat z niedużej
lokalnej imprezy przewidzianej dla kilkuset osób UTDF stał się unikatowym
wydarzeniem muzycznym o międzynarodowym zasięgu.

W ubiegłorocznej edycji białostockiego festiwalu wzięło udział ponad 8000
uczestników, co jest 20% wzrostem frekwencji względem roku poprzedniego.
Zanotowano także rekordową liczbę osób, które na festiwal przybyły do Białegostoku 
z odległych miast. Tym razem stanowili oni aż 70% wszystkich uczestników. Na kilka
tygodni przed rozpoczęciem festiwalu wyprzedały się wszystkie karnety na Centralny
Salon Ambientu, a w ciągu kilku pierwszych godzin od otwarcia festiwalowych bram
wyprzedano wszystkie karnety na festiwal. Ubiegłoroczny Up To Date Festival był
także rekordowy pod względem programu artystycznego. Na pięciu festiwalowych
scenach wystąpiło ponad 50 artystów (10 po raz pierwszy występujących w Polsce) z
16 krajów, dając w sumie 48 koncertów, w tym 4 premiery światowe.

Up To Date Festival to nie tylko muzyka. W programie znalazły się także bezpłatne
wystawy i akcje społeczne, w tym akcja 50+, dzięki której każdy kto ukończył
pięćdziesiąty rok życia mógł wziąć udział w koncertach całkowicie za darmo. Festiwal to
działania zwracające uwagę głównych odbiorców festiwalu, czyli ludzi do 35 roku życia,
na wartość, jaką są relacje 
ze starszym pokoleniem. To właśnie im został poświęcony ubiegłoroczny film promujący
Up To Date Festival pt. „Za Darmo”. Film wzbudził setki komentarzy mówiących o łzach
wzruszenia, niesamowitości festiwalu i tym, jak Białostoczanie potrafią być kreatywni, a
promował akcję społeczną – „Wyślij Pocztówkę do Babci” – w efekcie czego z
pozdrowieniami z festiwalu wysłano ok. 900 pocztówek.

UP TO DATE FESTIVAL II FESTIWALEM W POLSCE

Warto wspomnieć o jeszcze jednym ważnym fakcie. Co roku po zakończeniu sezonu
festiwalowego wortal kulturalny 
Co Jest Grane 24 ogłasza plebiscyt na Najlepszy polski festiwal muzyczny.
Ubiegłoroczna edycja Up To Date Festival ustąpiła w nim miejsca jedynie Przystankowi
Woodstock, zajmując drugie miejsce na podium i wyprzedzając m.in. katowicki 
OFF Festival, Olsztyn Green Festival, Open’er Festival, Audioriver Festival czy Tauron
Nowa Muzyka.

Wyróżnienie w plebiscycie Co Jest Grane jest kolejnym, którym Festiwal został



Wyróżnienie w plebiscycie Co Jest Grane jest kolejnym, którym Festiwal został
doceniony w ostatnim czasie. 
Przypomnijmy, poprzednie edycje nagradzano m.in. w:

plebiscycie Munoludy – III Miejsce wśród festiwali w Polsce w 2016 roku
konkursie Klubu Twórców Reklamy - brąz za film „Bagaż Życia” w kategorii Film
konkursie Klubu Twórców Reklamy - brąz za „Pozdro Techno dla Seniorów" -
Kampania Wirusowa 50+ , Kategoria Digital & Mobile Komunikacja Wirusowa
konkursie Klubu Twórców Reklamy – nominacja dla filmu „Bagaż Życia” - Kategoria
Film Online,

Up To Date Festival został także nominowany w plebiscycie Podlaskiej Marki Roku
2017 w kategorii Wydarzenie, którego rozstrzygnięcie już w kwietniu.

Czym organizatorzy Up To Date Festival w Białymstoku zaskoczą nas tym razem?

Do zobaczenia już „wkrótce”! 7 i 8 września br.

Przydatne linki:

www.uptodate.pl

www.facebook.com/UpToDateFestival/

http://www.uptodate.pl
http://www.facebook.com/UpToDateFestival/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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